
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it    pec: meic86600p@pec.istruzione.it    

 

 

 

 

MESSINA    05/10/2018 

 

   Ai genitori eletti 

     Ai sigg. Docenti della Scuola Primaria 

SEDE -  

ALBO - 

 

 

 

OGGETTO: Nomina rappresentanti dei genitori nei Consiglio di Interclasse                           

                   A.S. 2018/2019.         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTA   l’ O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrativa ;  

VISTA   la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi 

               elettorali a seguito delle elezioni indette, in data 26/09/2018 prot.n.7201- 

               02-02, ai sensi degli artt. 21e22 dell’ O.M. n. 215/1991 per il rinnovo annuale 

               dei Consigli di Interclasse, Intersezione e Classe per l’anno scolastico 

              2018/2019 tenutesi nel giorno 04/10/2018. 

   

DECRETA 

 

Sono nominati, come da allegato elenco, i   Rappresentanti dei genitori nel Consiglio di 

Interclasse delle classi di Scuola Primaria, per l’A.S. 2018/2019. 

Avverso il presente decreto è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni 

dalla data di affissione all’Albo, ai sensi dell’art.14 D.P.R. 275/99  

 

 
                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola 
firma autografata a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3 co2 D.lgs 39/93 

 

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it




 


